
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
22 
8 

77 
256 
96 

210 
100 
245 
21 

133 
114 
83 

1000 

Name 
GUKI Toniolo 
Leonardo MOSMANN 
Igor VACARI 
Bernardo WEBER 
Valentina GIL 
Nicolas GUTH 
Breno EBRAHIM 
Benjamin GASPARRINI 
Vitor SOUZA 
Rafael GIORDANI 
Murilo PRADO 
Laura BOESSIO 
Lorenzo CERUTTI 

Class 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
MIRIM 
CADETE 
MIRIM 
CADETE 
CADETE 
MIRIM 
CADETE 
MIRIM 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Total Tm 
9:34.481 
9:34.494 
9:40.273 
9:41.315 
9:41.646 
9:42.270 
9:48.995 
9:54.036 
9:56.071 
9:56.388 

10:17.343 
10:51.824 
8:52.311 

Diff 

0.013 
5.792 
6.834 
7.165 
7.789 

14.514 
19.555 
21.590 
21.907 
42.862 

1:17.343 
1 Lap 

Gap 

0.013 
5.779 
1.042 
0.331 
0.624 
6.725 
5.041 
2.035 
0.317 

20.955 
34.481 

1 Lap 

Best Tm 
1:10.275 
1:10.819 
1:12.141 
1:12.231 
1:12.337 
1:12.230 
1:12.802 
1:12.504 
1:12.647 
1:13.111 
1:13.882 
1:19.653 
1:13.022 

Car 

Sorted on Laps

Announcements 
KART # 245 PERDEU 12 SEG POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL (4x) 
KART # 100 PERDEU 3 SEG POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL 

Margin of Victory 

0.013 

Avg. Speed 

76,051 

Best Lap Tm 

1:10.275 

Best Speed 

77,712 

Best Lap by 

22 - GUKI Toniolo 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

CAMPEONATO GAÚCHO DE KART 
MIRIM/CADETE 

Bateria 1 MIR/CAD 

Race (8 Laps) started at 10:56:07 

Kartódromo Velopark 1,517 km 

24/10/2020 10:40 


